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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
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Chrystus Król odniósł zwycięstwo nad śmiercią, dając wszystkim możnośd wejścia na drogę zbawienia. Kolekta dzisiejsza 
przeznaczona będzie na potrzeby archidiecezji – muzeum archidiecezjalne, a przed kościołem Panie  
z Zespołu Charytatywnego  przeprowadzą zbiórkę na Fundację Papieską Pomoc Kościołowi w Potrzebie. Bóg zapład za 
ofiary  wpłacane na konto parafialne.  

SOBOTA – 25 listopada 2023r.   

1800 

1) Za + Wandę Ucherek, Stefanię i Stanisława Gazda, Krystynę i Jerzego Kulągowski,  Wiolettę Piksa,  d.w.c. 
    Za + Marię i Jana Piksa, + rodziców, ojca Huberta Gajda i d.w.c. 
    Za + Józefa i Danutę Brodowski, rodziców Bernardynę i Karola, Henryka i   Macieja  Wróbel i d.w.c. 
2) Za + Stanisława Tomczykiewicz w 1 rocznicę śmierci o miłosierdzie Boże - of. od rodziny Baraoskich, Kania i 

Ożóg 
     Za + Tadeusza Dudek na pamiątkę urodzin 

NIEDZIELA – 26 listopada 2023r. UROCZYSTOŚD JEZUSA CHRYSTUSA, KRÓLA WSZECHŚWIATA 

700 Msza św. gregoriaoska 29 za + Marię Tuszyoską 

900 Za ++ w tym miesiącu:  Eugenię Sałata, Brunona Buryba, Bogdana Sendlewskiego, Mieczysława Cholewiak 

1030 Za Parafian 

1200 Za Dusze w Czyśdcu Cierpiące – ofiara ze skarbony 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 Za + Józefa Miłek z podziękowaniem za dobro i pomoc of. od szwagierki Krystyny i dzieci z rodzinami 

PONIEDZIAŁEK – 27 listopada 2023r.   

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 1) Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo św. Cecylii w intencji Zespołu Niezapominajki i ich rodzin 
2) Msza św. gregoriaoska 30 za + Marię Tuszyoską 

WTOREK –  28 listopada 2023r.   

700 

1) Za + Marię i Romana Chromik, rodziców z obu stron, Stanisława Chromik, + z pokrewieostwa Chromik, 
Wowra i d.w.c. 

     Za + Kazimierza Prokop, rodziców, teściów, Władysława Mazur, + z rodziny Prokop, Niewrzoł, d.w.c. 
2) Za + Tomasza Gregorczyka w 3 rocznicę śmierci, + z rodziny Gregorczyk i Zambrzycki 

ŚRODA – 29 listopada 2023r.   

1800 
1) W intencji Emerytów Koła nr 3 Szeroka, o Boże błogosławieostwo i zdrowie oraz zmarłych Gertrudę 

Weissmann i Erwina Piechoczek 
2)  Msza św. gregoriaoska 2 za + Zygfryda Banko 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 30 listopada 2023r.  ŚWIĘTO ŚW. ANDRZEJA, APOSTOŁA 

700 
1) Za + Brunona Buryba of. od sąsiadów z bloku nr 5 
2) Za żywych i zmarłych członków róż różaocowych od IV do VI 

I PIĄTEK – 01 grudnia 2023r.   

700 W intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

730 Nabożeostwo do NSPJ 

800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 

1)  Za + Agnieszkę i Joachima Szewczyk, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo z obu stron, Marię i Józefa 
Korgul, Zofię i Wiktora Blejchorz, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo z obu stron, córkę Annę, zięcia 
Henryka, wnuków, Bogusława Kowalczyk i d.w.c. 

      Za + Elżbietę i Emila Koczorek, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo, Franciszka Buchalik, rodziców, 
pokrewieostwo, Irenę i Piotra Brojak, pokrewieostwo Waltarowe, Gorausowe i d.w.c. 

      Za + Emilię i Wilhelma Kremiec, rodziców, rodzeostwo, Sylwestra Otręba, rodziców i pokrewieostwo 
2)  Za + Andrzeja Lurka na pamiątkę imienin 

I SOBOTA – 02 grudnia 2023r.   

700 W intencji czcicieli Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny 
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730 Nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP 

1800 

Za + rodziców Rudolfa i Monikę Koźlik, Anielę i Edwarda Barlik, Krystynę i Pawła Pala, + dziadków i d.w.c. 
Za + Antoniego Kapek, rodziców, siostrę Bronisławę, braci Feliksa, Henryka i Józefa 
Za + Franciszkę Białooczyk w rocznicę śmierci i d.w.c. 
Za + Anettę Lewandowską w 1 rocznicę śmierci 

1900 
Koncert Światła w wykonaniu wybitnych artystów scen polskich z okazji uroczystości św. Barbary i Święta 
Górniczego 

I NIEDZIELA ADWENTU - 03 grudnia 2023r.  

700 
Za + Jerzego Waler na pamiątkę urodzin, rodziców, brata i siostrę, Monikę i Jana Stencel, siostrę Rozalię, 
Cecylię i Józefa Kloch, 2 synów, Anielę i Franciszka Woryna, + z rodziny, sąsiadów i d.w.c. 

900 
Msza św. za wstawiennictwem św. Barbary w intencji górników Kopalni Borynia i ich rodzin, emerytów 
górniczych i ich rodzin 

1030 Msza św. gregoriaoska 6 za + Zygfryda Banko 

1200 Do OB przez wstawiennictwo MB Fatimskiej z podziękowaniem za otrzymane łaski z okazji 65 rocznicy urodzin 
oraz imienin Barbary, z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie, bł. Boże dla całej rodziny 

1630 Nabożeostwo adwentowe o trzeźwośd i abstynencję 

1700  

Zapraszamy dzisiaj na nieszpory niedzielne o godz. 1630. 

o Poniedziałek: Apostolat Maryjny ma spotkanie na probostwie o godz. 1630 

o ŚRODA:  Zapraszamy dzieci na mszę św. szkolną na godz. 1800. Po mszy spotkanie z rodzicami dzieci I – komunijnych. 
o I PIĄTEK: po Mszy św. porannej nabożeostwo do  Najświętszego Serca Pana Jezusa 

o Od godz. 830 obchód chorych i starszych parafian z posługą sakramentalną. Chorych prosimy zgłosid w zakrystii. 

o Od g. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.  

o W piątek po Mszy św. roratniej spotkanie z kandydatami do bierzmowania w salce. 

o I SOBOTA: po Mszy św. porannej nabożeostwo do  Niepokalanego Serca NMP. 

o O godz. 1700 w kościele Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP. 

o Zbiórka ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi  o godz. 930. 
o Można  w kancelarii parafialnej zamawiad intencje mszalne na cały 2024 rok. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby archidiecezji – muzeum archidiecezjalne.  
o Po mszy św. Panie z Zespołu Charytatywnego, przed kościołem przeprowadzą zbiórkę na Fundację Papieską Pomoc 

Kościołowi w Potrzebie. 
o Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na potrzeby duszpasterskie parafii: zakup choinek, dekorację 

adwentową, świąteczną i roratnie nagrody. 
o Z okazji zbliżającego się święta Św. Barbary, patronki Górników, 2 grudnia w sobotę o godz. 1900, organizujemy 

Koncert Światła. Będzie to wyjątkowe wydarzenie teatralno – muzyczne o szczególnych walorach artystycznych. 
Głównym sponsorem jest Extral Aluminium, a patronat medialny objęło Radio eM, Parafia Wszystkich Świętych oraz 
ks. Proboszcz Jerzy Wójcik. 

o Dziś po mszy wieczornej, w kościele odbędzie się spotkanie organizacyjne przed wyjazdem do Wiednia na Jarmark. 
Wtedy też będzie można dokonad wpłaty. 

o Na stoliku pod chórem jest plan tegorocznych kolęd.  
o Przy figurze św. Antoniego, tak jak w zeszłym roku,  jest wystawiony kosz na dary dla ogólnopolskiej akcji „Szlachetna 

Paczka”. 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Sławika i blok ul. Norwida za udekorowanie kościoła w kwiaty i dar materialny. 

 WTOREK 28 XI  g.1100 Ul. Gagarina bloki: 108,  110                                                            

  g.1100 ul. Gagarina bloki: 112, 116            

CZWARTEK 30 XI  g.1100 Oś. 1000-L blok 15 (1-43), 15A,B,C,D                                                                       

  g.1100 Oś. 1000-L blok 4 (1-45)                  

Na czas świętowania Dnia Paoskiego i cały tydzieo życzymy obfitych łask Bożych! 


